ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ   ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ЭТАПА ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ №1
Дата проведения заседания – 28.10.2021
Присутствовали:

1. Потворов И.И, начальник управления образования Брянской городской администрации - председатель;

2. Малкин А.В., заместитель начальника управления образования Брянской городской администрации - заместитель председателя;

3. Соколовская Н.П., начальник отдела управления образования Брянской городской администрации;

4. Ветчинова О.В., главный  специалист управления  образования Брянской городской администрации;

5. Ранчинская Л.Е., главный специалист управления образования Брянской городской администрации

6. Азарченкова И.А., главный специалист управления образования Брянской городской администрации;

7. Потёмкина Н.И., главный специалист управления образования Брянской городской администрации;

8. Крупенина О.А., директор МБУ БГИМЦ;
9. Зенкина М.Е., методист МБУ БГИМЦ;

10. Семякина Т. В., методист МБУ БГИМЦ;

11. Катровская Л.А., методист МБУ БГИМЦ;

12. Токаева Н.В., методист МБУ БГИМЦ;

13. Левая Е.Е. методист МБУ БГИМЦ;

14. Шатаева Л.В., методист МБУ БГИМЦ;

15. Шатаев Н.В., методист МБУ БГИМЦ;

16. Авдеева Л.П., методист МБУ БГИМЦ;

17. Чепикова И.В., методист МБУ БГИМЦ;

18. Козлова И.Л., методист МБУ БГИМЦ.

Повестка дня:

 Проведение муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников (далее Олимпиада) в 2021-2022 учебном году.
Ход заседания:

По вопросу организации проведения муниципального этапа Олимпиады в сложившейся эпидемиологической ситуации выступили                               Н.П. Соколовская, начальник отдела управления образования Брянской городской администрации, О.А. Крупенина, директор МБУ БГИМЦ.

Решили:

1. Учащихся 9-11 классов, набравших необходимое количество баллов, считать участниками муниципального этапа Олимпиады в 2021-2022 учебном году. Внести данные этих учащихся в рейтинговые списки участников муниципального этапа Олимпиады.

2. Учащихся 7- 8 классов, ставших победителями и призёрами школьного этапа Олимпиады, считать победителями и призёрами муниципального этапа Олимпиады.
3. Рассылку олимпиадных заданий осуществлять в соответствии с графиком муниципального этапа Олимпиады в виде zip-архивов, содержащих олимпиадные задания. Пароли для расшифровки архивов олимпиадных заданий передавать ответственным лицам в ОО в 9.00 (за 1 час до проведения Олимпиады по предмету).

4. Файлы с критериями для проверки олимпиадных заданий передавать в день проведения Олимпиады по предмету в 14.00 лицам, ответственным за проведение олимпиады по предмету.

5. Утвердить проходной балл для участия в муниципальном этапе  Олимпиады, состав участников муниципального этапа Олимпиады, опубликовать утвержденный состав участников муниципального этапа Олимпиады на сайте МБУ БГИМЦ до 12.11.21.

6. Утвердить общий регламент проведения муниципального этапа Олимпиады по предметам

Голосование: «за» -  18, «против» - 0